
60
0

1 
97

0

800
1 970

800
1 970

80
0

1 
97

080
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

800
1 970

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

na ulici Daliborova 9, Ostrava - Mariánské Hory

"Snížení energetické náročnosti objektu knihovny"

poel spol.
s r.o.

TECH. KONTROLAVYPRACOVAL      KRESLILZODP. PROJEKTANT

1:100

RDS

2xA4
03/2014

540-03/14

FORMÁT
DATUM
ÚČEL
ARCH. Č.

ČÍSLO
VÝKR.

MĚŘÍTKOPůdorys 1.NP - bourací práce

Ing. Jar. Pokorný Ing. Jar. Seidler Ing. Jan Pokorný

10

B
B

'

A
'

A

A
8'

A
9

2 325 1 400 3 850 1 400 3 850 1 400 3 850 1 400 2 325
600 20 600 600

21 800

70
0

45
0

45
0

45
0

25
0

2 
25

0
1 

05
0

3 
80

0
1 

05
0

2 
25

0

30
0

2 
00

0
70

0
4 

10
0

45
0

4 
45

0
70

0
2 

30
0

10
 4

00

30
0

2 
00

0
70

0
9 

00
0

70
0

1 500 1 750 500 1 050 1 250 1 050 950 1 050 1 125 1 350 1 125 1 050 950 1 050 1 250 1 050 500 1 750 1 500

70
0

45
0

45
0

45
0

25
0

2 
25

0
1 

05
0

3 
80

0
1 

05
0

2 
25

0

600 8 750
300

2 500
300

8 750 600

1 500 1 750 15 300 1 750 1 500

1 300 5 300 2 100 5 300 1 300

50
0

1 
30

0

900 2 400 1 150 1 200 550

100
8 850

100

70
0

4 
10

0
45

0
4 

45
0

70
0

600 20 600 600
600 12 750 2 400 5 450 600

1 
35

0 10
0

1 
75

0
10

080
0

45
0

2 
30

0
10

 4
00

21 800

12
 7

00

1 
00

0 30
0

1 
00

0

300 1 500 300
95

0300 1 150 300 300 1 150 300

12
 7

00

1 650

±0,000

-0,890

-0,190

EL

1 900 (850) 1 900 (850) 1 900 (850) 1 900 (850) 1 900 (850) 1 900 (850)

1 950 (800)

70
0 

(1
50

0)
70

0 
(1

50
0)

1 
95

0 
(8

00
)

1 
95

0 
(8

00
)

1 
95

0 
(8

00
)

1 
95

0 
(8

00
)

70
0 

(1
50

0)
70

0 
(1

50
0)

2 100

12
00

19
70

2 750

1 950 (800) 1 950 (800) 1 950 (800)

pozůstatek
žumpy

Poznámky :
Teraco vnitřní parapety šířky/hloubky 450mm zůstanou zachovány.

1.05

OZN. PLOCHA
 m2

NÁZEV MÍSTNOSTI

1.06

Legenda místností:

1.01

2,30

1.02

Sklad

Knižní fondy

10,85Chodba

Schodiště

91,67

6,82

1.03

1.04 10,05Pracovna knihovny

Půjčovna 23,74

Legenda  materiálů:

1,08

2,30

1.07

WC

Úklidová komora

15,07Audiovizuál.oddělení

1.11 2,08

1.10

2,92

1.08

1.09

2,52

1,84

1.12 WC muži

Předsíň výtahu

0,84

Předsíň WC

1.16 12,80

1.15

0,88

1.13

1.14

7,75

WC ženy

Pavlač

1.17

Výtah MB 100/0,36

Předsíň WC

Rampa

8,5%

Odstranění stávajícího podhledu, včetně konstrukce
podhledu

Rozšíření dveřního otvoru ve zdivu pro osazení dveří,
před bouráním ověřit přítomnost dřívějšího překladu !

Odstranění komínového zdiva až na úroveň 150mm pod spodní úroveň krokví
včetně oplechování komínu

Odstranění stávající střešní krytinyP

POL. POPIS

Legenda bouracích prací

B

C

D

E

F

J

G

A

H

Demontáž okenních a dveřních výplní včetně rámů
a venkovního oplechování parapetu, vnitřní parapet zůstává

Odstranění stávajícího hromosvodového vedení
(na fasádě) - pro opětovnou montáž

L

M

N

K

Demontáž označení budovy, osvětlení, reklamních poutačů
přesun 1ks světla na fasádě na nové, viz pohledy nový stav

Q

Ubourání betonového prahu na úroveň  -0,270m

Odstranění betonové pavlače v 1.NP včetně schodiště, zábradlí

Odsekání soklového režného zdiva pouze po úroveň stávajícího terénu

Odstranění střešních žlabů a svodů
včetně háků a kotevních prvků

Odstranění pozůstatků - ocelové rámy na fasádě u oken do 1.PP

Vybourání dveřního křídla včetně zárubně pro opětovnou montáž

Odstranění nášlapné vrstvy podlahy a dalších vrstev podlahy do hloubky cca 150mm

Povrchová úprava, srovnání povrchu soklového zdiva před omítnutím a zateplením XPS

R

S

T

Stávající konstrukce

Bourané konstrukce

2 750

1.01

1.02

1.03 1.04

1.05

1.06

1.07

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.17
1.08

1.16

A

A

A

A

AAAA

A

A

A

A

G

G

G

G G

HH

HH

JJ

J J

H H

AAAAAA B D C

E

E

E
E

F
F

F

F

L

N

600 3 300 100 1 600 100 1 050 100 1 300
100

1 100
300

1 100
300

1 100 300 6 200 100 2 450 600


